
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 2 октября  2020 г.  № 2/8 
 

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области» 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Московской области от 06.07.2017 № 110/2017-ОЗ «Об Общественной 
палате Московской области», решением Совета депутатов Городского округа 
Подольск от 30.10.2015 г. №5/2 «О формировании Общественной палаты 
Городского округа Подольск Московской области», 

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
1. Установить численность Общественной палаты муниципального 

образования «Городской округ Подольск Московской области» в количестве 45 
человек. 

2. Утвердить членами Общественной палаты муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области» следующих лиц: 

- Волчек Марину Николаевну – директора  муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20»; 

- Бирюкову Надежду Викторовну – помощника депутата Совета депутатов 
Городского округа Подольск; 

- Васина  Андрея Алексеевича – директора Муниципального учреждения СК 
«Подолье»; 

- Качаева Руслана Ивановича – Генерального директора АНО ДПО 
«Академия коммунального хозяйства им. К.Д. Памфилова»; 

- Корнееву Татьяну Валентиновну – Заведующего Муниципальным 
дошкольным  образовательным  учреждением детским садом комбинированного 
типа № 20 «Ягодка»;  



- Мамушкину Ольгу Ивановну -  директора МУДО «Детская музыкальная 
школа №1» Городского округа Подольск; 

- Меркулова Ивана Ивановича – Генерального директора ООО «Джи 
системс»; 

- Окорокова Владимира Леонидовича – Заместителя генерального директора 
по экономике и финансам НП «ФК «Витязь»; 

- Савину Анастасию Владимировну – Главного врача ГБУЗ МО «Подольская 
городская детская поликлиника №2»; 

- Самсонова Андрея Тимофеевича – Председателя ЖСК «Правобережный», 
пенсионера; 

- Стесенко Элину Олеговну – Генерального директора ОАО «Подольская 
фабрика офсетной печати»;  

- Унгуряна Георгия Антоновича – пенсионера, полковника медицинской 
службы; 

- Фень Евгения Юрьевича – Заместителя директора Муниципального 
учреждения культуры «Дом культуры «Металлург»; 

- Чернегу Сергея Александровича – Маркетолога в сети автошкол «Русь-
Авто»; 

- Шеметюка Сергея Александровича – генерального директора АО 
«Головной центр по воспроизводству сельскохозяйственных животных». 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 
разместить в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск (Машков Д.Н.). 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Городского округа Подольск                                       Д. Н. Машков 


